
PANKOBİRLİK ve Konya Pancar Eki-

cileri Kooperatifi Başkanı Ramazan 

Erkoyuncu, 2025-2026 kampanya 

sezonunun Konyalı çiftçiler için ve-

rimli geçtiğini ve çiftçilere hastalıkla 

mücadele ile mali destek sağladıkla-

rını açıkladı. »3’TE

Necmettin Erbakan Üniversitesi 

Türk Müziği Devlet Konservatuvarı, 

“Türkiye’de Türk Müziğinin Resmî 

İcrâsının 50’nci Yılı” söyleşisinde Şef 

Mehmet Güntekin’i ağırlayarak Türk 

müziğinin son 200 yıllık serüvenini 

aktardı. »3’TE

Konya Şeker, 
çiftçilere 30 milyon TL 
destek sağladı! 

NEÜ’de Türk müziği 50 
yıllık tarihiyle canlandı! 

SELÇUKSESESEMM’İNİN DDDRORONENE 
EĞİTİMMMİİİ KAKATTITILLILIMCMCILARA A AÇAÇIKIKI

Son yıllarda gazetecilikten tarımsal ilaçlamaya 

kadar pek çok alanda kullanım alanı artan dro-

ne’lar, günlük yaşamın önemli bir parçası haline 

geldi. Selçuk Üniversitesi Sürekli Eğitim Merke-

zi (Selçuk SEM) tarafından verilen ticari İHA-1 eği-

timi, teorik ders, simülasyon ve uygulamalı eğitim 

olmak üzere toplam 36 saat sürüyor. Kursiyerler, 

online, offline, hibrit veya yüz yüze eğitim seçe-

neklerinden faydalanabiliyor ve eğitim sonunda 

e-Devlet üzerinden sorgulanabilir sertifikalarını 

alıyor. Eğitimler medya, inşaat, emlak, arama kur-

tarma, tarımsal ilaçlama gibi farklı sektörlerden ve 

hobi amaçlı katılımlara da açık olduğu biliniyor. 

BİLİNÇLİ KKKUUULLALANINIMM
HAYATİTİTİ ÖÖÖNENEEMMM TATAŞIŞIYOYORR

Selçuk Üniversitesi İletişim Fakültesi Öğretim 

Üyesi Doç. Dr. Emre Osman Olkun, bilinçsiz 

drone kullanımının ciddi riskler doğurabilece-

ğini vurguluyor. Drone ehliyeti alanlar, hem te-

orik hem pratik bilgi ile güvenli uçuş yapabile-

cek seviyeye geliyor. İnsanların bulunduğu böl-

gelerde, izin alınması gereken alanlarda ve ku-

rallara uymadan uçuş yapılmaması gerektiğini 

belirten Doç. Dr. Olkun, eğitimle birlikte kursi-

yerlerin teknik, hukuki ve donanımsal konular-

da bilgi sahibi olarak sorumlu bir şekilde drone 

kullanmayı öğrenmelerinin önemine dikkat çe-

kiyor. »3’TE

Konya Büyükşehir Belediyesi, “2025 Aile Yılı” 

kapsamında 7 Aralık’ta Meram Tavusbaba Te-

pesi’nde aileleri bir araya getirecek Laser Or-

yantiringi etkinliğini düzenleyerek, anne-ba-

baların çocuklarıyla birlikte kaliteli ve eğlen-

celi vakit geçirmesini hedefledi. »5’TE

Selçuklu Belediyesi’nin 2022’den bu yana yü-

rüttüğü “Atık Kumbaram Projesi”, vatandaşların 

geri dönüşüme katkı sağlamasını teşvik ede-

rek yaklaşık 2 bin 130 ton atığın toplanmasını 

sağladı. »3’TE

Konya Büyükşehir Belediyesi, şehir içi ulaşımı 

çevreci ve konforlu hâle getirmek için payla-

şımlı elektrikli bisiklet dönemini başlattı ve ilk 

etapta 250 bisiklet hizmete sunuldu.»4’TE

TYB Konya Şubesi, “İslam Medeniyetinin İnşa 

ve İhyasını Biyografi Üzerinden Değerlendir-

mek” programında Prof. Dr. Mustafa İsen’in su-

numuyla İslam medeniyetinde biyografinin ta-

rihî gelişimini aktardı. »4’TE

Konya Büyükşehir 2025’te 
aileleri sporla buluşturuyor 

Selçuklu’nun çevre dostu projesi 
toplumsal farkındalığı pekiştiriyor 

Konya’da elektrikli bisikletle 
yeni ulaşım dönemi başladı! 

TYB Konya’da biyografi ve 
dijital edebiyat konuşuldu 

SAYI:3981. 2 Aralık 2025 . Salı . 5 TL

Konya’daki Atlıhan Spor Tesisi, 

midilli atlardan tavus kuşları-

na kadar pek çok hayvanıyla 

çocuklara hem doğayla iç içe 

bir ortam sunuyor hem de ata 

binme ve hayvanlarla iletişim 

kurma deneyimi kazandırıyor. 

Tesis, çocukların korkularını sev-

giye dönüştürmelerine yardımcı 

olurken, aynı zamanda Türk 

tarihinde atın taşıdığı önemi ve 

binicilik kültürünü yeni nesillere 

aktarmayı da sürdürüyor.»5’TE

Anadolu’da Bugün Yayın Grubu 

Genel Yayın Yönetmeni Erhan 

Dargeçit ve Reklam Müdürü 

Mustafa Çelik, İYİ Parti Konya İl 

Başkanlığına hayırlı olsun ziya-

retinde bulunarak partinin Kon-

ya’daki yeni vizyonu ve stratejik 

hedefleri hakkında bilgi aldı. İl 

Başkanı Ali Erdal ise partinin 

farklı siyasi geleneklerle ortak 

çalışmaya açık olduğunu, komis-

yon temelli bir kurumsal yapı 

oluşturacaklarını ve gençler ile 

kadınlara yönelik projelerle yerel 

sorunlara çözüm odaklı yaklaşa-

caklarını vurguladı. »3’TE

Konya Büyükşehir Belediyesi, Alaaddin-Adliye Tramvay Hattı’nı 

Şehir Hastanesi’ne bağlayacak 1,4 kilometrelik bağlantı hattında 

sona yaklaşırken, Yeniceler Caddesi’ndeki kapalı şerit asfalt ça-

lışmalarıyla trafiğe açıldı. Başkan Uğur İbrahim Altay, hattın yılso-

nuna kadar tamamlanmasıyla Konya merkezde raylı sistem ağı-

nın daha etkin, kaliteli ve konforlu bir ulaşım imkânı sunacağını 

vurguladı. »3’TE

Selçuk Üniversitesi’nde verilen drone eğitimi, teorik bilgilerden simülasyon ve uygulamalı uçuşlara kadar kap-
samlı bir eğitim sunuyor. Katılımcılar, başarılı olduklarında İHA-1 sertifikası alarak drone kullanımında yetkinlik kazanıyor

Konyaspor, Ziraat Türkiye 

Kupası 4. eleme turunda 

bugün deplasmanda 2. 

Lig ekibi Muş Spor ile kar-

şılaşacak. Yeşil-beyazlılar, 

sürpriz yaşamamak adı-

na işi sıkı tutuyor. Saat 

13.00’te başlayacak mü-

cadele A Spor’dan ekran-

lara gelecek. Maçı kaza-

nan takım adını kupada 

grup aşamasına yazdıra-

cak. »8’DE

EvranAtcı

HilalYarba


